

NØRTERS MALERFIRMA ApS

Provstemarken 43
3200 Helsingø

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/04/2016

Charlotte Ibinger
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	NØRNERES MALERFIRMA ApS Provstemarken 43 3200 Helsingør
	CVR-nr: 35482164 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Basisbank A/S Teglholm Alle 15 2450 København SV DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabet har aktivitet inden for følgende forretningsområder:

At drive malervirksomhed

At drive konsulentvirksomhed samt musikproduktion

Selskabet kan efter direktionens beslutning drive andre former for virksomhed, såfremt dette beslutes på en ekstraordinær generalforsamling.

Årets økonomiske udvikling

Selskabets resultat er positivt med kr. 25.187 før skat hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

På baggrund af udviklingen for selskabet henover regnskabsåret 2016, forventer vi at selskabets resultat for 2065 vil blive positivt i størrelsesordenen kr. 25.000-50.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Nettoomsætning		1.399.932	1.074.665
Eksterne omkostninger		-499.977	-418.794
Bruttoresultat		899.955	655.871
Personaleomkostninger	1	-849.426	-531.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.183	-49.375
Resultat af ordinær primær drift		21.346	74.574
Andre finansielle indtægter		5.505	4.275
Øvrige finansielle omkostninger		-1.664	-3.617
Ordinært resultat før skat		25.187	75.232
Skat af årets resultat		-5.920	0
Årets resultat		19.267	75.232
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.267	75.232
I alt		19.267	75.232

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.982	102.166
Materielle anlægsaktiver i alt		72.982	102.166
Anlægsaktiver i alt		72.982	102.166
Råvarer og hjælpematerialer		15.159	13.061
Varebeholdninger i alt		15.159	13.061
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		179.473	63.828
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		52.467	88.779
Periodeafgrænsningsposter		11.223	2.363
Tilgodehavender i alt		243.163	154.970
Likvide beholdninger		69.520	19.707
Omsætningsaktiver i alt		327.842	187.738
Aktiver i alt		400.824	289.904

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		75.228	75.232
Egenkapital i alt	2	155.228	155.232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.475	126.782
Skyldig selskabsskat		5.920	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		201.201	7.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		245.596	134.672
Gældsforpligtelser i alt		245.596	134.672
Passiver i alt		400.824	289.904

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2013/14- kr.
Løn og gager	547.910	205.100
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring m.m.	301.516	326.822
	849.426	531.922

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	75.232	0	155,232
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-4	0	-4
Egenkapital ultimo	80.000	0	75.228	0	155.228

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 2 leasingaftaler på henholdsvis en Opel Vivaro varebil med en leasingaftale på 30 måneder hvor der resterer 5 måneder. Derudover en Toyota Yaris personbil med en leasingaftale på 48 måneder hvor der resterer 24 måneder.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsforpligtelser eller pantsætninger pr. statusdagen.